

Προϋπολογισμός μελέτης σε (€)

α/α	Άρθρο. Τιμολογίου	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρη σης	Μονάδ α μέτρη σης	Τιμή μονάδος σε (€)	ΕΤΕΠ	Ποσότητα	Δαπάνη σε (€)
		1. ΕΡΓΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ - ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ (Α)						
1.1	ΠΡΝ-Α10	Εκσκαφή και επαναπλήρωση τάφρων υπόγειου αρδευτικού δικτύου με μηχανικά μέσα	ΠΡΣ-2111	μ.μ.	0,80		600,00	480,00
		Σύνολο δαπανών ομάδας εργασιών 1	480,00					
		2. ΕΡΓΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ - ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ ΧΩΡΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ (Γ)						
2.1	ΠΡΝ-Γ1	Γενική μόρφωση επιφάνειας εδάφους για την φύτευση φυτών ή εγκατάσταση χλοοτάπητα	ΠΡΣ-1140	στρ.	105,00		5,60	588,00
2.2	ΠΡΝ-Γ4	Διάστρωση υλικών στην επιφάνεια της κονίστρας	ΠΡΣ-1620	μ2	0,25	10-05-02-03	5600,00	1.400,00
		Σύνολο δαπανών ομάδας εργασιών 2	1.988,00					
		3. ΕΡΓΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ - ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ (Ε)						
3.1	ΠΡΝ-Ε13.1	Εγκατάσταση χλοοτάπητα με σπορά	ΠΡΣ 5510	στρ.	2.000,00	10-05-02-01	5,60	11.200,00
		Σύνολο δαπανών ομάδας εργασιών 3	11.200,00					
		4. ΕΡΓΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ - ΑΡΔΕΥΤΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ (Η)						
4.1	ΠΡΝ-Η8.3.5.2	Εκτοξευτήρες αυτοανυψούμενοι, γранаζωτοί ακτίνας 15-22 m ανοξείδωτοι	ΗΛΜ-8	τμχ	90,00	10-08-01-00	40,00	3.600,00
4.2	ΠΡΝ-Η9.1.1.9	Η/βάνες ελέγχου άρδευσης, PN 10 atm πλαστικές, με μηχανισμό ρύθμισης πίεσης Φ 2,5"	ΗΛΜ-8	τμχ	190,00	10-08-01-00	8,00	1.520,00
4.3	ΠΡΝ-Η1.2.6	Σωλήνες PE Φ63 (10 ατμ.)	ΗΛΜ-8	μ.μ.	3,20	10-08-01-00	450,00	1.440,00
4.4	ΠΡΝ-Η1.2.7	Σωλήνες PE Φ75 (10 ατμ.)	ΗΛΜ-8	μ.μ.	4,50	10-08-01-00	150,00	675,00
4.5	ΠΡΝ-Η9.2.5.2	Προγραμματιστής ρεύματος εξωτερικού χώρου (ελεγχόμενες Η/βάνες 8-9)	ΗΛΜ-52	τμχ	250,00	10-08-01-00	1,00	250,00
4.6	ΠΡΝ-Η9.2.15.6	Καλώδια τύπου J1VV-U 10X1,5 mm2	ΗΛΜ-47	μ.μ.	1,80		150,00	270,00
4.7	ΠΡΝ-Η7.9.6	Πλαστικές δεξαμενές από σκληρό πολυαιθυλένιο (HDPE) χωρητικότητας 10 m3	ΗΛΜ 30	τμχ	750,00	10-08-01-00	4,00	3.000,00
4.8	ΣΧ-ΗΛΜ-22	Ηλεκτροκίνητο αντλητικό συγκρότημα (80m. Μανομετρικό, 30 m3/h)	ΗΛΜ-22	τμχ	3.000,00		1,00	3.000,00
		Σύνολο δαπανών ομάδας εργασιών 4	13.755,00					

		5. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΕΡΓΑ - ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ (Β)						
5.1	ΟΙΚ-32.02.04	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ-3214	μ3	84,00	01-01-01-00	5,00	420,00
5.2	ΟΙΚ-47.01.02	Τοιχοδομές με τσιμεντοπλίνθους 19x19x39 cm. Με τσιμεντοασβεστοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου και 0,08 m3 ασβέστου	ΟΙΚ-4702	μ2	20,00		25,00	500,00
5.3	ΟΙΚ-49.01.02	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμαΓραμμικά διαζώματα (σενάζ) μπατικών τοίχων	ΟΙΚ 3213	μ	19,70		30,00	591,00
5.4	ΟΙΚ-71.31	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα	ΟΙΚ 7131	μ2	11,20	03-03-01-00	50,00	560,00
		Σύνολο δαπανών ομάδας εργασιών 5						2.071,00
		6. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΕΡΓΑ - ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΙΚΑ-ΕΠΙΣΤΕΓΑΣΕΙΣ (ΣΤ)						
6.1	ΟΙΚ-61.05	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	ΟΙΚ 6104	κγρ	2,70		80,00	216,00
6.2	ΟΙΚ-62.02	Υαλοστάσια σιδηρά βάρους άνω των 10 kg/m2	ΟΙΚ 6202	κγρ	6,70	03-08-02-00	10,00	67,00
6.3	ΟΙΚ-62.21	Θύρες σιδηρές απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΟΙΚ 6221	κγρ	5,00	03-08-02-00	50,00	250,00
6.4	ΟΙΚ-72.65	Επιστέγαση με πετάσματα τύπου sandwich από γαλβανισμένη λαμαρίνα με πλήρωση πολυουρεθάνης	ΟΙΚ 6401	μ2	45,00	03-05-02-01	9,00	405,00
		Σύνολο δαπανών ομάδας εργασιών 6						938,00
		Αθροισμα δαπανών κατά τη μελέτη (Σ.σ.)						30.432,00
		Γ.Ε. & Ο.Ε. 18% Χ (Σ.σ.)						5.477,76
		Συνολική Δαπάνη Έργου (Σ.Σ.)						35.909,76
		Απρόβλεπτα 15% Χ (Σ.σ.)						5.386,46
		Δημοπρατούμενο Σύνολο (Σ1)						41.296,22
		Αναθεώρηση						100,00
		Εργολαβικό Σύνολο (Σ2)						41.396,22
		Φ.Π.Α. 24% Χ (Σ2)						9.935,09
		Σύνολο Δαπάνης Έργου (με Φ.Π.Α.) (Σ3)						51.331,32

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΨΑΧΝΑ : 27/01/2017

Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ Δ.Τ.Υ. ΔΗΜΟΥ

ΨΑΧΝΑ : 27/01/2017

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΕΛΕΝΗ ΜΠΟΥΝΑΝΟΥ

ΠΤΥΧ. ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ ΤΕ3/Α'

ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΡΟΚΑΣ

ΠΤΥΧ. ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ ΤΕ3/Β'

